
  

VEIKLOS PLANAS 
2018 m. gegužės  mėn. 

              METODINĖ VEIKLA 

Data Pavadinimas Atsakingas Vertinimas 

ir pastabos 

10 Mažos vertės viešųjų pirkimų žurnalo pildymas ir 

paskelbimas internete 

Aida  

 

             VYKDOMI PROJEKTAI 

Projekto Nr. Projekto 

pavadinimas 

Atsakingas asmuo Vertinimas ir 

pastabos 

2017-1-LT02-

KA105--005191 

 

EST „Empathy“ Aistė, Lina  

 STELLA Lina, Eglė G.,  Laurynas 

 EQUAS Virmanta, Lina Visi 

 
 2016-3-PT02-

KA105-003788 

Change Palace 

Change Lives 

Ieva, Julija  

 Fotografavimas 

kitaip. Soliaografija. 

03.01-06.01 

Irma, Julija Visi lankytojai 

03.01-12.30 „Draugystė į 

draugystę“ 

Fausta, Aušrinė 16 jaunuolių 

03.01-12.15 „Sukurk švaros 

gaivą“ 

Jolanta S, Giedrė G, Monika, 

Inga, Aušrinė, Jolanta D. 

14 jaunuolių 

05.17-06.07  20 Italų Giedrė, Virmanta 

05.02-10.31 Sveikos gyvensenos 

„virusas“ 2018! 

Jolita, Santa Visi lankytojai 

 

ĮGALINIMAS 

Laikotarpis Pavadinimas Atsakingas Vertinimas 

ir pastabos 

Kas savaitę Paslaugų gavėjų įgalinimas 

atsakomybėmis (darbų pasiskirstymas ir 

savaitės įvertinimas penktadieniais 13:00) 

Visi jaunuoliai Kuruoja 

Eglė M. 

Kiekvieną 

dieną 

Paslaugų gavėjų lengvai skaitomo 

valgiaraščio ir atvykimo/išvykimo 

tvarkaraščių  kuravimas 

Jaunuolių komanda Kuruoja 

Monika R 

Kiekvieną Paslaugų gavėjų lengvai skaitomo veiklų Audrius B Kuruoja 



dieną tvarkaraščio  kuravimas Vilma Č. 

I; III; IV. Paslaugų gavėjų įgalinimas būti savanoriu Andrius, Roberta, 

Gintarė J, Asta, 

Solveiga, Mantas. 

Kuruoja 

Dovilė M. 

III. Paslaugų gavėjų darbinė praktika 

(socialinių ir darbinių įgūdžių ugdymas) 

I komanda: 

Martyna, Andrius, 

Simona. 

II komanda: 

Nerijus, Inga J, 

Adolis. 

Kuruoja 

Inga Š 

 

             ATVIRUMAS BENDRUOMENEI 

Data Pavadinimas Atsakingas Vertinimas 

ir pastabos 

23 Tarptautinis neįgaliųjų teatrų festivalis Aistė Visi 

2 Edukacinė muilo gamybos pamoka 

Trakuose. 

1 ir 3 gr. vadovai 1 ir 3 gr. 

jaunuoliai 

Visa mėn. Praktikantai iš Olandijos Jolita, Santa  

8 Žolininkės Dalės Petraitienės paskaita 

„Vaistažolių nauda“ 

Jolita Visi 

9 Visuomenės sveikatos specialistė. Paskaita – 

diskusija „Fizinio aktyvumo paslaptys: ką 

turi žinoti kiekvienas?“ 

Jolita Visi 

10 Judėjimo sveikatos labui diena Jolita, Santa Visi 

24 „100 metrų bėgimas už Lietuvą“ Jolita, Santa, Dovilė Visi 

10 

12 val. 

Pauliau okustinis koncertas. Paulius Visi 

3 

10 val. 

Saugaus elgesio taisyklių pristatymas. Jolita Visi 

14 

15 val. 

Vytauto Mikalausko menu gimnazijos 

moksleivių koncertas 

Ligita Visi 

22 

11 val. 

Dalyvavimas projekte „Judėl stipriau – 

gyvenk sveikiau“ 

Santa, Dovilė Hobi grupė 

4  Edukacinė išvyka į Taujėnų dvarą 

„Pasitinkant vasarą Taujėnų dvaro parke“ 

Jolanta S, Aušrinė, 

Inga. 

3 gr + 5 

jaunuoliai 

7 Laurynas pristato projekto „Stella“ 

susitikimo akimirkas Graikijoje 

Eglė G. Laurynas Visi 

01-20 Suvenyrų darymas Teatrų ferstivaliui Vilma, Giedrė Visi 

11 XVII Tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo 

festivalis „JAZZ FONTANAI“ 

Ligita, Aura 4 gr. + Hobi 

gr. 



4 Kvepalų magija. Inga J. Visi 

15 JDC šeimos dienos paminėjimas Aistė, JDC jaunuolių 

taryba, Jolanta S, 

Virmanta 

Visi 

28 Teatro trupės išvyka į „Ąžuolo 

progimnaziją“ 

Irma, Julija Teatro trupė 

25 JDC jaunuolių tarybos merginų sveikinimas 

vyrams vyrų dienos proga 

JDC jaunuolių 

taryba, Jolanta S. 

Visi 

31 3-čios grupės piknikas „Vasaros 

atidarymas“ 

Jolanta S. Aušrinė, 

Jolanta D. 

3 gr. 

29 Atvirų durų diena Panevėžio visuomenės 

sveikatos centre. 

Jolita, Santa, Dovilė, 

Vilma 

25 

jaunuoliai 

30 „Slapta MISIJA“ su JAV kariuomenės 

kadetais 

Jolita Visi 

25 Lotynų Amerikos šokių pristatymas student 

olandų atsisveikinimo proga 

Santa, Eglė Visi 

 


